

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.45
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Двадцать четыре тысячи девятьсот сорок четыре рубля 45 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					21		24 944,45
ЖЭС-3					21		24 944,45
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) 00-00001272 Труба оцинкованная L-1.25мм,D=216мм	07-003-01	1 м	2,5	556,93	1 392,33
				шт	2,00	392,37	784,74
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (улица) 00050738232 Колено оцинкованное D-216мм	07-003-02	1 шт.	2	752,50	1 505,00
				шт	2,00	355,93	711,86
3	3	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (улица) 00-00000269 Воронка оцинкованная D=216	07-003-06	1 шт.	1	1 288,31	1 288,31
				шт	1,00	557,63	557,63
4	4	Смена обделок из листовой стали, примыканий к: вытяжным трубам (кв.13,л/к) 00-00000366 Герметик ВИКАР ЛБ 200*1,5	07-007-08	10 м	0,5	5 223,70	2 611,85
				м	5,00	61,02	305,10
5	5	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при коллек. <25мм (кв15) 00-00000959 Соединитель пресс.с переходом на нар.р.26*3/4 00-00001008 Труба 26мм Ненсо 00-00000473 Угольник 26*26 пресс 00-00000743 Муфта переходная (в.р.) 26*3/4 пресс	13-006-06	1 м	3	1 517,21	4 551,64
				шт	1,00	196,81	196,81
				м	3,00	257,00	771,00
				шт	1,00	202,22	202,22
				шт	1,00	147,07	147,07
6	6	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	14-005-01	1 шт.	4	689,89	2 759,55

		(кв 22.17.13.) 00-00001248 Кран шаровый 3/4 в/н			шт	4,00	196,00	784,00
7	7	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв 22.17.13.)	14-008-11х	1 м		8	1 354,47	10 835,77
		00-00001207 Хомут трубный оц.20 с рез.и гайкой			шт	2,00	12,40	24,80
		00-00001263 Пресс тройник 20*3/4 нар.*20			шт	1,00	120,90	120,90
		00-00001007 Труба 20мм Непсо			м	8,00	143,00	1 144,00
		00-00000474 Бочонок 3/4			шт	2,00	47,80	95,60
		00050738563 Дюбель пластм. М10-50 под шпильку-шуруп (М 8*80)			шт	4,00	1,27	5,08
		00050738096 Пресс переход 26*20			шт	1,00	247,46	247,46
		00050728952 Тройник 20*3/4*20 нр пресс			шт	1,00	201,00	201,00
		00050737221 Уголок 20х3/4 ВР пресс			шт	2,00	233,00	466,00
		00-00000342 Уголок пресс 20			шт	2,00	260,00	520,00
		00050738561 Хомут оц. для труб - ДУ20 с резинкой и гайкой М8			шт	4,00	27,12	108,48
		00050738562 Шпилька - шуруп М 8*80			шт	4,00	2,54	10,16

Прямые затраты по разделу:	13 332,37
Накладные расходы по разделу:	4 921,28
Сметная прибыль по разделу:	2 885,71
Итого по разделу, включая НДС:	24 944,45

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	24 944,45

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Ю. Зув

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин